PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГОКРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.11.2014
	с. Камень-Рыболов
	№
	809-па

	О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории Ханкайского муниципального района», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 14.05.2014 № 306-па

	В соответствии с федеральными законами от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории Ханкайского муниципального района», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 14.05.2014 № 306-па, следующие изменения:

1) пункт 5.3 изложить в следующей редакции:

«5.3. Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме в Администрацию Ханкайского муниципального района. Жалоба рассматривается непосредственно главой Администрации Ханкайского муниципального района.»;

2) в пункте 5.4 после слов «сети «Интернет,» дополнить словами «официального сайта органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг,»;
3) в пункте 5.5:
а) в абзаце третьем после слов «имя, отчество» дополнить словами «(последнее при наличии)»;
б) абзац шестой исключить;
4) пункт 5.7 дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае обжалования отказа в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений жалоба подлежит рассмотрению в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.»;

5) абзац четвертый пункта 5.9 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	В.В. Мищенко